[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.03.2015                                                                                                        № 204
город Усть-Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 15.01.2015г. № 10

 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом»
В целях эффективного управления объектами муниципальной собственности, повышения эффективности освоения ресурсного потенциала Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, в соответствии с решением Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 10.03.2015 года
 № 3, протокол № 7 «О внесении изменений в решение Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 16 декабря 2014 года № 7 «О бюджете Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района на 2015 год», статьями 7, 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                      п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 15.01.2015г. № 10 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом» - таблицу пункта  2.6 приложения изложить в следующей редакции
	№

п/п
	Перечень индикаторов
	единица измерения
	Показатели

	1
	Количество сформированных и поставленных на государственный кадастровый учет земельных участков
	штук
	7

	2
	Количество бесхозяйного имущества в отношении которого оформлена техническая и кадастровая документации
	штук
	14

	3
	Предоставление сведений о жилфонде
	штук
	1

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района О.Ю. Кочмина.
3. Отделу  по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь)  разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в сети Интернет - www.gorod-ust-labinsk.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                             В.Н. Анпилогов